
Umíš spočítat všechny trpaslíky?

Umíš spočítat všechny talířky na kulise?

Všechny hrnečky?

Všechny lžičky?

Umíš spočítat talíře a lžičky dohromady?

Umíš spočítat hrnky a talíře dohromady?

Umíš spočítat hrnky, talíře a lžíce dohromady?

Připočti i stůl i židle. Kolik ti vyšlo? 

červený trpaslík + červený stojánek =

modrý trpaslík + modrý stojánek =

červený trpaslík - červený stojánek =

modrý trpaslík - modrý stojánek =

Sečti všechna čísla, která patří zeleným trpalíkům (trpaslíci i stojánky)

Sečti všechna čísla, která patří modrým trpalíkům (trpaslíci i stojánky)

Sečti všechna čísla, která patří modrým i zeleným trpalíkům (trpaslíci i stojánky)

Dokážeš sečíst všechna čísla na zádech trpaslíků?

Dokážeš sečíst všechna čísla na stojáncích?

A to nejtěžší: dokážeš sečíst úplně všechna číska, jak na trpaslících, tak na stojáncích?

Jak dobře umíš počítat?

Vyřeš úkoly podle věku a svých schopností:

A co jejich stojánky?

Pozor, teď to bude těžší:

A to nejtěžší:

A pozor!

Stále moc jednoduché? Tak ještě přidáme!

Pořád je to snadné? No tak teď …


